dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2018 roaa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Cknsap AnekcaHap EBreHbeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008865

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.01.2014
ynexnos POO
lop. Muo
P u OObBLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJiloYmBLUee haTa Bup,
HanpasJieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHus onpepensieMon
KBanuduKaLMoOHHOro
oueHkKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTta
OL,EHKMU
01-01/2018 Cknap A.E. 25.01.2018 npaso apeHabl pbipo4vHas
02-01/2018 Cknsp A.E. 17.01.2018 HeABMXUMOCTb pbipoYHas
03-01/2018 Cknsp A.E. 22.01.2018 OBM>XKeMoe MMYLLLeCTBO pbIHOYHasA
04-02/2018 Cknsp A.E. 08.02.2018 paboTbl pbIHOYHasA
05-02/2018 Cknap A.E. 08.02.2018 akumun pbIHOYHasA
06-02/2018 Cknsp A.E. 01.03.2018 HeABUXUMOCTb pbIHOYHasA
07-02/2018 Cknsp A.E. 01.03.2018 HeABMXUMOCTb pbIHOYHasA
08-02/2018 Cknsp A.E. 01.03.2018 HeABMXUMOCTb pbIHOYHasA
09-02/2018 Cknap A.E. 16.02.2018 npaso apeHabl pbIHOYHaA
10-02/2018 Cknsp A.E. 19.02.2018 OBM>XeMoe MYLLLeCTBO pbIHOYHasA
11- Cknap A.E 19.02.2018 BMXKEMOE UMYLLLECTBO bIHOYHaA
02/2018/1 pAE e A yil P
11- Cknap A.E 19.02.2018 BUMXXEMOE NMYLLECTBO bIHOYHaA
02/2018/2 pAE. e A il P
12-02/2018 Cknsap A.E. 05.03.2018 OBM>XeMoe UMYLLLeCTBO pbIHOYHasA
13-02/2018 Cknsp A.E. 01.03.2018 paboTbl pbIHOYHas



14-03/2018

15-03/2018

16-03/2018

17-03/2018

18-03/2018

19-03/2018

20-03/2018

22-
03/2018/1

22-
03/2018/2

23-03/2018

Cknsp A.E.

Cknsap A.E.

Cknap A.E.

Cknsap A.E.

Cknsp A.E.

Cknap A.E.

Cknsap A.E.

Cknap A.E.

Cknsp A.E.

Cknsp A.E.

12.03.2017

12.03.2017

29.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

paboTbl

paboThbl

OBM>XXemMoe nmyLecTBo

HeABNXNMOCTb

npaBo apeHasbl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



