Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2018 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Скляр Александр Евгеньевич 008865					
						17.01.2014	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
01-01/2018	Скляр А.Е.	25.01.2018	право аренды	рырочная			
02-01/2018	Скляр А.Е.	17.01.2018	недвижимость	рырочная			
03-01/2018	Скляр А.Е.	22.01.2018	движемое имущество	рыночная			
04-02/2018	Скляр А.Е.	08.02.2018	работы	рыночная			
05-02/2018	Скляр А.Е.	08.02.2018	акции	рыночная			
06-02/2018	Скляр А.Е.	01.03.2018	недвижимость	рыночная			
07-02/2018	Скляр А.Е.	01.03.2018	недвижимость	рыночная			
08-02/2018	Скляр А.Е.	01.03.2018	недвижимость	рыночная			
09-02/2018	Скляр А.Е.	16.02.2018	право аренды	рыночная			
10-02/2018	Скляр А.Е.	19.02.2018	движемое имущество	рыночная			
11- 02/2018/1	Скляр А.Е.	19.02.2018	движемое имущество	рыночная			
11- 02/2018/2	Скляр А.Е.	19.02.2018	движемое имущество	рыночная			
12-02/2018	Скляр А.Е.	05.03.2018	движемое имущество	рыночная			
13-02/2018	Скляр А.Е.	01.03.2018	работы	рыночная			

14-03/2018	Скляр А.Е.	12.03.2017	недвижимость	рыночная
15-03/2018	Скляр А.Е.	12.03.2017	недвижимость	рыночная
16-03/2018	Скляр А.Е.	29.03.2018	недвижимость	рыночная
17-03/2018	Скляр А.Е.	30.03.2018	работы	рыночная
18-03/2018	Скляр А.Е.	30.03.2018	работы	рыночная
19-03/2018	Скляр А.Е.	29.03.2018	движемое имущество	рыночная
20-03/2018	Скляр А.Е.	30.03.2018	недвижимость	рыночная
22- 03/2018/1	Скляр А.Е.	30.03.2018	право аренды	рыночная
22- 03/2018/2	Скляр А.Е.	30.03.2018	право аренды	рыночная
23-03/2018	Скляр А.Е.	30.03.2018	право аренды	рыночная